m_pi . ACOUSPVT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003555. 12- 07- 2019

Al Ftomitione, dett Wneiesitts o ety Fveercer
Uficio Seotustico Regionale fror i Lasio
Uficio X Stmbite Tervitoriate di Vilerbo
Via dol Paradise, 4 — 01700 Viterbo
Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it
Tel.: 0761/2971 - C.F.: 80011930569 - #l www.provveditoratostudiviterbo.it

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. 2006/2009 del 29.11.2007 del compartooszu

VISTA I'O.M. n. 446 del 22.07.1997 contenente le disposiziiguardanti il rapporto di lavoro a tempo pafe del
personale della scuola ed in particolare I'art. 6;

VISTA I'O.M. n. 55 del 13.02.1998;

VISTA la dotazione organica assegnata dal’'USR Lazioiveletente al personale docente di ogni ordine eaydad
scuola per I'a.s.2019/2020;

VISTI i bollettini dei movimenti del personale docedi®gni ordine e grado per I'a.s.2018/19;

CONSIDERATO che il numero dei beneficiari del contratto di lawartempo parziale € determinato in ragione del 86#&

dotazione organica provinciale;

DISPONE

Art.1 - E’ cosi determinato I'elenco dei beneficiari dehtratto a tempo parziale per I'a.s.2019/2020:

SCUOLA INFANZIA

NOMINATIVO DOCENTI SCUOLA TITOLARITA' ORE
CASIMIRRI VINCENZA IC. GROTTEDI CASTRO 12,5/25
CERVASIOMARINELLA I.C. MONTEFIASCONE 15/25
DE CARLI PINA I.C.MONTALTO DI CASTRO 12,5/25
FABBRI CATERINA I.C.GROTTEDI CASTRO 20/25
GANDIGLIO MARTA I.C. CARMINE VITERBO 12,5/25
MANETTI ANTONELLA IC CANEVARI VITERBO 12,5/25
MIRABILE PATRIZIA I..C.SUTRI 14/25
POTEREDANIELA (SOSTEGNQ ICD. ALIGHIERI CIVITA CAST. 12,5/25




& u

AtV i W Drvverscits e bttty Foveercer

Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it

W‘w Seolastico %{'o/ﬂa/e Jeor i Laxio
02//%/;%;0/ A Stmbito Derritoriale di Viterbo
Via dot Praradise, 4 — 01100 Viterbo

Tel.: 0761/2971 - C.F.: 80011930569 - #l www.provveditoratostudiviterbo.it

SCUOLA PRIMARIA

NOMINATIVO DOCENTI SCUOLA TITOLARITA' ORE

ADAMI GIUSEPPINA .OORTE 12/24
ANSALONE CARMELA LENA (INGLESE) IC BASSANOROMANO 12/24
ANSELMI LUCIA IC DANTE ALIGHIERI CIVITA CASTELLANA 12/24
BARRA ANGELA (SOSTEGNQ ICEGIDI VITERBO 12/24
BRACCIANNALISA IC VIGNANELLO 12/24
BRUNI ELISA ICELLERA VITERBO 12/24
CAPPONIAGNESE IC CANINO 16/24
CARINI ANTA IC DANTE ALIGHIERI CIVITA CASTALLANA 15/24
CATTOZZOSILVIA IC ELLERA VITERBO 12/24
CECCHINISARA ICMARCONIVETRALLA 12/24

CENCIONICARLA IC MONTEFIASCONE 20/24
CIAPETTIDANIELA IC.SUTRI 18/24
DI ANDREA MARINA IC SUTRI 16/24
GIANFORTEANTONELLA IC RONCIGLIONE 18/24
GRIECORITA ( SOSTEGNQ IC CARMINE VITERBO 12/24
LEUZZ| GIUSEPPINA(SOSTEGNQ IC VANNI 12/24
LUZZI GIOVANNA IC CANINO 15/24
MIGNANI ROSALBA ICMARCONIVETRALLA 12/24

MONFELI ALESSANDRA ICFABRICA DI ROMA 20/24
MOSCETTIANGELA IC MONTEFIASCONE 16/24
PANFILI CHIARA IC FABRICA DI ROMA 12/24
PAOLETTIOMBRETTA ICTUSCANIA 12/24
PAPIEMANUELA AGNESE ICRONCIGLIONE 20/24
PIERISTEFANIA ICMONTEFIASCONE 12/24
PROCACCIANNALISA (SOSTEGNQ IC SORIANONEL CIMINO 18/24

PRESCIUTTINIALBERTA IC MONTEFIASCONE 18/24
SIMONCINI EMANUELA IC MONTEFIASCONE 18/24
STEFANIILEANA IC VIGNANELLO 12/24

TACCONIMARIA PIA IC CANEVARI VITERBO 12/24
TANILLI STEFANIA ICORTE 12/24

TERRIBILI LAURA IC GROTTESANTOSTEFANO 12/24
TOTONELLI FEDERICA ICSUTRI 12/24




Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it

Uficio Seotustico Regionale fror i Lasio
y)/%ub/ &”&%ﬂ[i[o %{Mlm@'ﬂ/f/ i %}eﬂ%{i
Vicw del Puradiso, 4 — 01100 Viterbo

Tel.: 0761/2971 - C.F.: 80011930569 - #l www.provveditoratostudiviterbo.it

SCUOLA SECONDARIA | GRADO

NOMINATIVO Cl.di conc. SCUOLA TITOLARITA’ ORE
'(ASN(%ELEESJBTOBERTA A001 SCUOLA SEC. | TARQUINIA 15/18
CAPRIO CARLA A001 SCUOLA SEC. | GROTTE S. STEFANO 12/18
CARAMADRE FEDERICO A001 SCUOLA SEC. | NEPI 9/18
CIAMBELLA FABIO AB25 SCUOLA SEC. | MONTALTO DI CASTRO 12/18
CROCIANI ROSARIO A028 SCUOLA SEC. | C .BASSANO ROMANO 12/18
(DS%SLEE%?\:\(I)?CHE VANIA AA25 SCUOLA SEC. | TARQUINIA 10/18
DI POFI ANNA MARIA A022 SCUOLA SEC. | VIGNANELLO 12/18
DI STEFANO ROSELLA AB25 SCUOLA SEC. | GROTTE DI CASTRO 18/
DURANTE PAOLA A049 SCUOLA SEC. | GROTTE S. STEFANO 18/
FERRERA SANDRO A030 SCUOLA SEC. | SORIANO NEL CIMINO 12/18
GENOVA NELLA AM56 | SCUOLA SEC. | CAPRANICA 12/18
:i%l\gﬁNNA CARLA MARIA A022 SCUOLA SEC. | VIGNANELLO 12/18
LATEANO PIETRO PAOLO A001 SCUOLA SEC. | SUTRI 10/18
MARINACCI ROSA A022 SCUOLA SEC. | ORTE 13/18
MAZZONI ANNA MARIA A022 SCUOLA SEC. | SORIANO NEL CIMINO 12/18
MONACI GIULIA A022 SCUOLA SEC. | EGIDI VITERBO 12/18
MONTANI ALESSANDRA ANS56 SCUOLA SEC. | DANTE CIVITA CASELLANA 12/18
MUNARI MASSIMO A030 SCUOLA SEC. | FANTAPPIE 10/18
NAZZARO ROBERTO A049 SCUOLA SEC. | VETRALLA 12/18
PAGLIARA IVANA AA25 SCUOLA SEC. | GROTTE S. STEFANO 178
PALUMBO CARLO A049 SCUOLA SEC. | GROTTE DI CASTRO 15/18
PAPACCHINI MARIA LETIZIA A028 SCUOLA SEC. | CANINO 12/18
PAPACCHINI LUCIANO A028 SCUOLA SEC. | CANINO 12/18
PARIS MARTA A022 SCUOLA SEC. | SORIANO NEL CIMINO 10/18
PERUZZI ESTERSOSTEGNO) A001 SCUOLA SEC. | VETRALLA 9/18
PISANI ERMENEGILDA A030 SCUOLA SEC. | FANTAPPIE 12/18
POLLASTRELLI CRISTINA A022 SCUOLA SEC. | MONTALTO DI CASRO 14/18




Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it

& u

Ulfpcio Seolustico Regionale fror il Laxio
y]/%ub &V tC%ﬂJ{'/b %Mf(lm&{a/f/ i %{/ff(’ﬂ%{i
Vicw del Puradiso, 4 — 01100 Viterbo

Tel.: 0761/2971 - C.F.: 80011930569 - #l www.provveditoratostudiviterbo.it

PURCHIARONI LUCA A030 | SCUOLA SEC. | CANINO 12/18
RAMACCI ELETTRA A028 | SCUOLA SEC. | MONTALTO DI CASTRO 1281
SABUZI MARIA LETIZIA A00L |SCUOLA SEC. | DANTE CIVITA CASTELLANA 12/18
(SSA(;\'S'T'\"EAGRNG(;)'ER'TA AO60 | SCUOLA SEC. | ACQUAPENDENTE 12/18
SBANDI ANNA AC25 | SCUOLA SEC. | CARMINE VITERBO 16/18
SCARPONI LAURA A030 | SCUOLA SEC. | EGIDI VITERBO 12/18
SEVERINI MAURO AA25 | SCUOLA SEC. | VETRALLA 12/18
SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

NOMINATIVO Cldic. SCUOLA TITOLARITA' ORE
ADDEO DORA AC24 | ITE P. SAVI VITERBO 12/18
BARBERIO LAURA A011 | 1I.S. “ORIOLI" VITERBO 0/18
BIGARELLI M.CRISTINA AB24 |1.1.S. CAPRAROLA 12/18
BRACCI ROBERTA ao1g | /GO DELLE SCIENZE UMANE E MUSICALE 9/18
BRANCIA LUIGI FEDERICO A046 | 1I.S. MIDOSSI CIVITA CASTELANA 9/18
BRONZETTI MARIA TERESA | AB24 | ITE *P. SAVI® VITERBO 12/18
CAFERRI MARINA A012 | 1.T.T."L. DA VINCI" VITERBO 12/18
CANONICI CLAUDIO A019 | IIS MEUCCI RONCIGLIONE 10/18
CAREDDA ANTONELLA AB24 | ITE “P.SAVI® VITERBO 12/18
CECCOBELLO CLAUDIO A045 | ITE P. SAVI CORSO SERALE VITERBO 9/18
CEMPELLA SARA A031 | 1I.S CAPRAROLA 15/18
CHIERICI SERENELLA AO11 | 1.O.“L.DA VINCI” ACQUAPENDENTE 12/18
CIFARELLI ALESSIO A026 | 1I.S. CAPRAROLA 12/18
COLETTA M. MATILDE AB24 | LICEO SCIENTIFICO "RUFFINI* VITERBO 12/18
COLONNELLI FRANCA A027 | 1.0. “L.DA VINCI” ACQUAPENDENTE 12/18
CORSETTI ANGELO B019 | 1.1.S. CAPRAROLA 9/18
COSENZA ANDREA BO16 | LT.T."L. DA VINCI VITERBO 12/18
COSTA CESARE A046 | ITE "P. SAVI" VITERBO 10/18
CRATASSA M. RITA A019 | LICEO CLASSICO "BURATTI" VITERBO 9/18




Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it

& u

Uficio Seotustico Regionale fror i Lasio
y)/%ub &”&@Md‘o %{Mlm@'ﬂ/f/ i %{/ff(’ﬂ%{i
Vicw del Puradiso, 4 — 01100 Viterbo

Tel.: 0761/2971 - C.F.: 80011930569 - #l www.provveditoratostudiviterbo.it

CROCI MASSIMO A052 | 1.O."F.LLI AGOSTI" BAGNOREGIO 1281
CRISTAUDO ISABELLA A048 | II.S.*“C. A. DALLA CHIESA” MONIEFIASCONE 12/18
DANESI VALENTINA A027 | I1.0."F.LLI AGOSTI" BAGNOREGD 12/18
DELOGU MARISA AO050 | LI.S. “U.MIDOSSI” CIVITA CASTELIANA 12/18
DE ROSSI IDA (SOSTEGNO) A045 ;I.CRI’EOOS[;EVLII__I_IEF\S’&I)ENZE UMANE E MUSICALE 9/18
DI FAZIO MASSIMILIANO A011 |LLS. “U.MIDOSSI” CIVITA CASTELLANA 9/18
DI MARCO MARIO A041 | ITE"P. SAVI"VITERBO 13/18
DOMINICI GRAZIANO A050 |[I.0."F.LLI AGOSTI" BAGNOREGOD 14/18
FIORAVANTI MARCELLA AO011 [ILLS.“V. CARDARELLI” TARQUINIA 16/18
FONTI ENRICA AO050 | LICEO RUFFINI VITERBO 10/18
FONTI MARILENA AB24 IélL?IEAO\T(':I':T’A\/SI'IS'IIE%%g LINGUISTICO "M. 12/18
FINOCCHI CLAUDIA A046 | IIS MEUCCI RONCIGLIONE 9/18
GASBARRI ANNA A048 | IIS MEUCCI RONCIGLIONE 16/18
GENTILI FABIO A037 | L1.S. “C. A. DALLA CHIESA” MONTEHASCONE 9/18
GOLETTI A. VITTORIA AO017 | ILI.S. “ORIOLI” VITERBO 12/18
GUIDI CONCETTA A047 | ITE"P. SAVI"VITERBO 14/18
IBBA MONICA AB24 [LICEO RUFFINI VITERBO 15/18
LACETERA ANNA RITA A046 IélgggT?rlL,,AVSl.IS_IIECROBg LINGUISTICO "M. 14/18
LAGRIMINO MARCO A037 | L.LT.T."L. DA VINCI" VITERBO 11/18
LA PIETRA ANIELLO B020 | I.I.S. CAPRAROLA 14/18
MARCUCCI GIUSEPPE A048 | I.T.E."P. SAVI"VITERBO 14/18
MARTELLOTTI LAURA AB24 |1.1.S. “ORIOLI" VITERBO 12/18
MASCARUCCI CLAUDIA A046 | I.I.S. MEUCCI RONCIGLIONE 9/18
NAPOLI GIANCARLO B016 | I.I.S. CAPRAROLA 9/18
NATALONI PAOLA A050 | I.I.S. MEUCCI RONCIGLIONE 10/18
NISINI GIORGIO A012 | LLS.“ORIOLI” VITERBO 9/18
ORTENZI LUCIANA A026 | I.I.S. COLASANTI CIVITA CASTELLANA 10/18
PANCRAZI ALESSIA A017 ;llcggSiF\L/IL.:.EE%%lgNZE UMANE E MUSICALE 12/18
PANEBIANCO SANDRA A012 | LLS."COLASANTI" CIVITA CASTELANA 12/18
PAPETTI PAOLA A027 | LLS. MIDOSSI CIVITA CASTELLANA 14/18




Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it

Uficio Seotustico Regionale fror i Lasio
y)/%ub/ &”&%ﬂ[i[o %{Mlm@'ﬂ/f/ i %}eﬂ%{i
Vicw del Puradiso, 4 — 01100 Viterbo

Tel.: 0761/2971 - C.F.: 80011930569 - #l www.provveditoratostudiviterbo.it

PERUGINI GIUSEPPINA

(SOSTEGNO) A045 | I1.S. “CARDARELLI"” TARQUINIA 12/18
PIERGIOVANNI DANIELA AB24 | 1.1.S.S. " C.A. DALLA CHIESA'MONTEFIASCONE 12/18
LICEO DELLE SCIENZE UMANE E MUSICALE “
P1ZZI MARIA FELICITA A018 S ROSA” VITERBO 15/18
PRIMIERI ROBERTA AA24 | IIS "BESTA" ORTE 12/18
PROIETTI EMANUELA A026 | IPSEOA CAPRAROLA 12/18
LICEO DELLE SCIENZE UMANE E MUSICALE “
RICCI ANTONELLO A012 S ROSA” VITERBO 9/18
ROCCHI DONATELLA A050 | I.O.“L.DA VINCI” ACQUAPENDENTE r/18
ROSSI MARCELLI BIANCA AB24 | I.I.S. COLASANTI CIVITA CASTELIANA 12/18
RUSSO GIOVANNA AB24 | I.T.T.“L. DAVINCI “VITERBO 9/18
SALEPPICHI ANNA A012 | LT.T." L. DAVINCI“VITERBO 1418
LICEO DELLE SCIENZE UMANE E MUSICALE “
SALVATORI ANNA AURELIA AB24 S. ROSA’ VITERBO 15/18
SARTI GIORGIO B015 | LT.T.“L. DAVINCI*“ VITERBO 9/18
SAVERI DANIELE A046 | L.T.E."P. SAVI"VITERBO 14/18
SBOCCHIA ANNA MARIA A046 | I.1.S. “CARDARELLI"” TARQUINIA 13/18
SELVAGGINI LUISA AC24 | LT.E."P. SAVI"VITERBO 12/18
SERANGELI BRUNO A026 | LICEO SCIENT. RUFFINI VITERBO 10/18
SPAZIANI SILVIA AO012 |[I.I.S. CAPRAROLA 12/18
STRAPPAFELCI EDA A027 | 1.O0.“L.DA VINCI” ACQUAPENDENTE 12/18
TOMARCHIO VASTO
GIANLUCA A026 | I.I.S. MIDOSSI CIVITA CASTELLANA 13,5/18
VISCHINI FRANCESCA A047 | ITE"P. SAVI"VITERBO — CORSO SEREL 9/18
ZAFFARONI ELENA A026 | LICEO SCIENT. RUFFINI VITERBO 15/18
DOCENTI COLLOCATI FUORI RUOLO
NOMINATIVO SCUOLA DI SERVIZIO ORE
ACHILLI RICCARDO LUIGI IC GROTTE SANTO STEFANO 30438

CORSARO FABIOLA

IC CAPRANICA

18/36




Al Ftomitione, dett Wneiesitts o ety Fveercer
Uficio Seotustico Regionale fror i Lasio
Uficio X Stmbite Tervitoriate di Vilerbo
Vi ded Puradiso, 4 — 01100 Viterbo
Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it
Tel.: 0761/2971 - C.F.: 80011930569 - #l www.provveditoratostudiviterbo.it

Art. 2 - E’ cosi determinato I'elenco dei docenti che trieno a tempo pienodal 01/09/2019:

SCUOLA INFANZIA

Arcarese Maria Laura I.C. Soriano nel Cimino AN

Della Rosa Carmen |.C.Orte AN

SCUOLA SECONDARIA | GRADO

Affinita Simona IC Soriano nel Cimino AA25
Fiorvanti Roberta 1.0. “L. Da Vinci” Acquapendente A001
Pomponi Giansante IC Canino A060

SCUOLA SECONDARIA DI Il GRADO

Benigni Fiormichele I.I.S. Midossi Civita Castellana A019
Sacchi Laura I.I.S. Montefiascone A050
Il Dirigente

Daniele Peroni
Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell'art. @nena 2

del decreto legislativ. 39/1993

¢ Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Viterbo
¢ AllAlbo-Sito

« Ai Dirigenti scolastici di Viterbo e Provincia

¢ Alle OO.SS. della scuola



		2019-07-12T08:45:09+0200
	Viterbo
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003555.12-07-2019




